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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46507201G

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit DoViDoci
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja Uji Ftohte, Rruga Stefan Pano,  pallati 
E8, apartamenti 11. Vlore 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  shitje dhe blerje per kalim te drejtash te patentave 

te te treteve dhe te shoqerise te te trete. Zhvillimi dhe 
reklamimi i patentave ekzistuese te ortakeve te shoqerise dhe 
tregtimi i tyre te te tretet. Zhvillim , prodhim dhe tregtim 
nderkombetar  te produkteve dhe te drejtave qe realizohen 
nga te drejtat e patentave te shpikjes si prone eskluzive e 
ortakeve te shoqerise ose te te treteve qe mund te blihen per 
nje hark kohor ose periudhe kohore te pa caktuar. Shoqeria 
me vendim të Ortakëve mund të hape filiale dhe  përfaqësi të 
saj brenda dhe jashtë Shqipërisë. Shoqeria mund te tregetoje 
Instrumente, mekanizma, medikamente mjekesore brenda 
dhe jashte vendit. Import  dhe  eksport te  mallalrave te 
ndryshem,tregtim  instrumententash dhe paisjesh mjeksore 
dhe industriale  te te gjitha fushave Shoqeria mund te 
tregetoje produkte, mallra dhe materiale te ndryshme, mund 
tregtoje  drejten per ti perpunuar prodhuar perfektionuar dhe 
transportuar ne te gjitha brenda dhe jashte vendit. Konsulece 
ndermjetesimi dhe perfaqesimi e te gjitha aktivitetet e 
lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun kombetar 
dhe ne ate nderkombetar. Blerje dhe shitje te pasurive te 
luajteshme dhe te pa luajteshme brenda dhe jashte vendit.  
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Shoqeria mund te krijoje territore joekzistuese futuristike 
planetare dhe nderplanetare, mund te krijoje territore te 
gjitha  fushat te kompentencave juridike te saj qe jane te 
lejuara nga ligji qe mund ti perkasin shoqerise dhe ose 
ortakeve.
VIOLETA (DR.) DOCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2024                Deri: 18/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DONATA MICHELLEDOCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.350,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VIOLETA(DR) DOCI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.650,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DoViDoci
E-Mail: mirel@dsme.info  
Telefon: 00355673982146  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259267-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40745063-A59F-4ED0-8ED9-2A784B3BE732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C38852-F6D0-41AF-97B3-A8BE8BADF248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ECFA7A-E0D4-4139-B5AC-BED834B4EC57
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Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


